
@

Město Kdyně
zastupitelstvo města
Náměstí l
345 06 Kdyně

USNESENI
3. zasedání zastupitelstva města,

které se konalo dne 16. 3.2023

Zastupitelstvo města Kdyně:

Z3-29 - určuje na základě ustanovení § 95 odst. l zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů ověřovateli zápisu ze zasedání zastupitelstva města
Janu Kawalkovou a Ing. Pavla Sauera.

Z3-30 - volí návrhovou komisi ve složení Ing. Ota Královec a Jan Koutník.

Z3-31 - schvaluje program 3. zasedání zastupitelstva v předloženém znění.

Z3-32 - a) bere na vědomí zápis z l. schůze Kontrolního výboru Zastupitelstva města Kdyně
ze dne 25. l. 2023, včetně všech závěrů.

b) schvaluje Plán činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Kdyně na rok 2023 dle
předloženého návrhu.

Z3-33 - bere na vědomí zápis z kontroly dokumentace výborů a komisí ZM Kdyně z období
2018-2022.

Z3-34 - schvaluje prodej pozemkové pare. č.428/4 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní
plocha, jiná plocha v k.ú. Dobříkov na Šumavě, která vznikla na základě geometrického plánu
z pozemkové parc. č. 428/1 paní^^BII^^B^Bi trvale bytem)

l



za cenu 200 Kč/m2 . Náklady spojené se sepsáním kupní smlouvy a vkladem do katastru
nemovitostí uhradí kupující.

Z3-35 - schvaluje prodej pozemkové pare. č. 354/11 o výměře 89 m2, druh pozemku: zahrada
v k. u. Starec, nová výměra vznikla na základě geometrického plánu, panu)
trvale bytem^B—I^B^—BB^^^^B^BZa cenu 200 Kč/m2. Náklady spojené se
sepsáním kupní smlouvy a vkladem do katastru nemovitostí uhradí kupující.

Z3-36 - schvaluje prodej pozemku p. č. 354/12 o výměře 20 m2, druh pozemku: zahrada,
která vznikla oddělením z pozemkové p. č. 354/1 a dále prodej p. č. 354/13 o výměře 9 m ,
druh pozemku: zahrada, která vznikla oddělením z pozemkové p. č. 354/11 vše v k.ú. Starec
manželům^^Ba(^B^^——^^B trvale bytem)

(za cenu 200 Kč/m2. Náklady spojené se sepsáním kupní smlouvy a vkladem do
katastru nemovitostí uhradí kupující.

Oskar Hamrus, v.r.
starosta města

Ing. Věra Říhová, MPA, v.r.
místostarostka města

sf

^ TO
1^ t^,'

!; '•^r'}^̂
ť.'.:

^rr(''> Uui".1''
^fíY^

Upozornění:
Informujeme veřejnost, že v souladu s nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)
jsou usnesení Zastupitelstva / Rady města Kdyně uveřejněna v upravené verzi z důvodů
dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů.

2


